
- 1 -

平成28年６月27日

保護者 各位

北海道静内農業高等学校長 大 関 俊 郎

平成28年度北海道静内農業高等学校夏季公開授業の実施について(ご案内)

向夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来週７月４日(月)～８日(金)の期間を夏季公開授業週間として設定し、全ての授業

を公開いたします。保護者の皆様には授業参観をとおして授業の様子等をご覧になり、本校

の教育活動を一層ご理解いただきたいと思います。

つきましては、時節柄ご多用のところ誠に恐縮ですが、裏面に時間割を提示いたしました

ので、是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。

なお、本校ホームページでも夏季公開授業週間の時間割をご覧いただけます。

記

１ 期 間 平成28年７月４日(月)～８日(金)

２ 時 程 裏面をご参照ください。

３ そ の 他 (１)職員玄関よりお入りください。スリッパ等はご持参願います。

(２)本校ホームページは、http://www.shizunainougyou.hokkaido-c.ed.jp です。

(３)何か、ご不明な点がございましたら学校までご連絡ください。

【℡(0146)46-2101】


